۱ آذرماه ۱۳۵۷ شمسی (۲۵۳۷)
۲۱ ذیحجه ۱۳۹۸ هجری قمری
۲۲ نوامبر ۱۹۷۸ میلادی
۴ شنبه

# مذکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز چهارشنبه (۱) آذرماه ۱۳۵۷ شمسی

فهرست مطالب:

- ۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل.
- ۲- بیانات نخست وزیر راجع به سوءتفاهم در جلسه قبل.
- ۳- ادامه بحث درباره برنامه دولت تیمسار ارتشبد غلامرضا ازهاری.